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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Ime takmičenja: Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 29/07/2016 - 30/07/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 29. Jul 2016, 29/07/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija DJOKIC, Aleksandra Ž unattached
2 Starter ZEBIC, Goran M unattached
3 Glavni kontroler rezultata MATIC, Sasa M unattached
4 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
5 Sudija okreta DJOKIC, Andjelka Ž unattached
6 Sudija okreta KALABA, Ostoja M unattached
7 Pomocni start ZISKOVIC, Nemanja M unattached
8 Sudija stila ZISKOVIC, Branislav M unattached
9 Spiker MARTINOVIC, Sandra Ž unattached

10 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
11 Kontrolor takmicenja NESKOVIC, Milena Ž unattached
12 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
13 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
14 Dezurni lekar MAJSTOROVIC, Dr. Jovana M unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Ime takmičenja: Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 29/07/2016 - 30/07/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 2 - 30. Jul 2016, 30/07/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZISKOVIC, Branislav M unattached
2 Starter ZEBIC, Goran M unattached
3 Glavni kontroler rezultata MATIC, Sasa M unattached
4 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
5 Glavni sudija stila i okreta DJOKIC, Andjelka Ž unattached
6 Sudija okreta DJOKIC, Aleksandra Ž unattached
7 Sudija okreta AGBABA, Djordje M unattached
8 Pomocni start KALABA, Ostoja M unattached
9 Spiker MARTINOVIC, Sandra Ž unattached

10 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
11 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
12 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
13 Dezurni lekar MAJSTOROVIC, Dr. Jovana M unattached
14 Kontrolor takmicenja NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Ime takmičenja: Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 29/07/2016 - 30/07/2016 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 3 - 30. Jul 2016, 30/07/2016

# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena

1 Vrhovni Sudija ZISKOVIC, Branislav M unattached
2 Starter ZEBIC, Goran M unattached
3 Glavni kontroler rezultata MATIC, Sasa M unattached
4 Glavni sudija cilja ZELENOVIC, Marko M unattached
5 Glavni sudija stila i okreta DJOKIC, Andjelka Ž unattached
6 Sudija okreta DJOKIC, Aleksandra Ž unattached
7 Sudija okreta AGBABA, Djordje M unattached
8 Pomocni start KALABA, Ostoja M unattached
9 Spiker MARTINOVIC, Sandra Ž unattached

10 Operater na semaforu MATIC, Nemanja M unattached
11 Merenje vremena MARTINOVIC, Predrag M unattached
12 Obrada podataka MATIC, Stefan M unattached
13 Dezurni lekar MAJSTOROVIC, Dr. Jovana M unattached
14 Kontrolor takmicenja NESKOVIC, Milena Ž unattached

Potpisi sekretara Potpisi sudija
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Struktura disciplina

Deo 1 - 29. Jul 2016 50m, Staze 1 - 8 29/07/2016 - 17:00

1. Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley - 17:00
2. Dečaci, 800m Slobodno/Free  250,00 17:06
3. Devojčice, 800m Slobodno/Free  250,00 18:09
4. Dečaci, 400m Mešovito/Medley  250,00 19:22
5. Devojčice, 400m Mešovito/Medley  250,00 19:50
6. Mešano, 4 x 50m Slobodno/Free - 20:26

Deo 2 - 30. Jul 2016 50m, Staze 1 - 8 30/07/2016 - 10:00

7. Dečaci, 200m Slobodno/Free  250,00 10:00
8. Devojčice, 200m Slobodno/Free  250,00 10:38
9. Dečaci, 200m Prsno/Breast  250,00 11:13
10. Devojčice, 200m Prsno/Breast  250,00 11:33
11. Dečaci, 100m Delfin/Fly  250,00 12:04
12. Devojčice, 100m Delfin/Fly  250,00 12:20
13. Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:41
14. Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free - 12:46

Deo 3 - 30. Jul 2016 50m, Staze 1 - 8 30/07/2016 - 17:00

15. Dečaci, 400m Slobodno/Free  250,00 17:00
16. Devojčice, 400m Slobodno/Free  250,00 17:38
17. Dečaci, 200m Leđno/Back  250,00 18:27
18. Devojčice, 200m Leđno/Back  250,00 18:45
19. Dečaci, 200m Mešovito/Medley  250,00 19:16
20. Devojčice, 200m Mešovito/Medley  250,00 19:54
21. Dečaci, 4 x 50m Mešovito/Medley - 20:40
22. Devojčice, 4 x 50m Mešovito/Medley - 20:45
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Plivacki klub ,,11. april" Beograd 11A SRB 20 16 36 74 68 142 12 6 18
Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB - 2 2 - 5 5 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 1 1 - 3 3 - - -
Plivacki klub "Crnica" Paracin CP SRB 3 2 5 11 8 19 1 - 1
Plivacki klub ,,Crvena Zvezda" BeogradCZ SRB 5 1 6 16 4 20 2 - 2
Plivacki klub "Tri Delfina" Beograd DBG SRB 1 1 2 2 3 5 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP SRB 2 2 4 4 7 11 - - -
Plivacki klub "Dubocica" Leskovac DUB SRB 2 4 6 10 15 25 1 2 3
"Feniks",Sombor FE SRB 1 3 4 6 13 19 - - -
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
PK LA Kolubara Lazarevac LAKOL SRB 4 3 7 16 12 28 3 - 3
Plivacki klub ''LESKOVAC''  Leskovac LES SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Plivacki klub " Napredak" NAP SRB 2 2 4 8 5 13 1 - 1
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis NIS SRB 5 1 6 13 4 17 2 - 2
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 9 9 18 42 44 86 4 2 6
Plivacki klub ''Obilic'' Beograd OBL SRB 2 3 5 4 4 8 1 - 1
Plivacki klub,,Partizan"Beograd PAR SRB 10 8 18 42 33 75 8 4 12
Plivacki klub ''Pirat''  Kragujevac PIR SRB 2 5 7 10 20 30 1 2 3
PK"Profesional"N.Sad PNS SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 8 8 16 23 28 51 4 2 6
P.K. Plavi Talas Beograd PT SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Plivacki klub Radnicki 1969 RAD SRB 2 3 5 8 9 17 - - -
Plivacki klub ,,Rasina"Krusevac RK SRB 2 1 3 2 1 3 - - -
Plivacki klub  ,,Sremska Mitrovica,, SM SRB - 4 4 - 5 5 - 1 1
Plivacki klub Sveti Nikola Nis SNN SRB 1 2 3 2 8 10 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 2 1 3 9 3 12 - - -
PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica SPAPRO SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Srem SRE SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 4 6 10 19 26 45 4 2 6
Pk "Swim Star" SWBE SRB - 1 1 - 5 5 - - -
Plivacki klub "TEK" - Veliki Crljeni TEK SRB 2 2 4 6 7 13 2 - 2
PK,,Valis"Valjevo VAL SRB 1 6 7 2 11 13 - 2 2
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VOJ SRB 6 3 9 32 16 48 3 - 3
Plivacki klub "Vracar" Beograd VRA SRB 4 4 8 9 16 25 4 2 6
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 1 4 5 4 10 14 - - -

Ukupan broj 35 klubova 108 110 218 395 401 796 53 25 78
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

1 - 29. Jul 2016 29/07/2016 - 17:00

Disciplina 1 Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley 12 - 14 godina
29/07/2016 - 17:00 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

1. 11 APRIL 2 11. APRIL Beograd 2:06.05 407
DRAGOJLOVIC, Djordje 02 +0,75 SLJUKIC, Lazar 02 0.00
CVIJOVIC, Anastasija 03 0.00 MUNCAN, Teodora 03 0.00

2. VOJVODINA Vojvodina N.Sad 2:08.99 380
LACANSKI, Boris 02 +0,66 31.60 ORLIC, Strahinja 02 0.00 29.31
GRKOVIC, Stasa 04 0.00 39.24 OSTOJIC, Dunja 04 0.00 28.84

3. DUBOCICA Dubocica 2:09.30 377
MILENOVIC, Nikola 02 +0,60 PESIC, Bratislav 03 0.00
PEJATOVIC, Masa 03 0.00 STANISAVLJEVIC, Nina 04 0.00

4. PARTIZAN 1 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:13.21 345
SARENAC, Nina 04 +0,79 JANICIJEVIC, Jelica 03 0.00
KATIC, Dusan 03 0.00 GRUJIC, Dusan 02 0.00

5. 11 APRIL 1 11. APRIL Beograd 2:13.91 339
KAPETANOVIC, Ognjen 03 +0,75 35.68 MARICIC, Masa 03 0.00 32.40
LJUBOJA, Andrija 02 0.00 35.01 MILOSEVIC, Sofija 04 0.00 30.82

6. PROLETER Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.24 337
MARIC, Nikola 02 +0,66 33.84 KATNIC, Enja 03 0.00 33.62
VLAISAVLJEVIC, Marko 02 0.00 36.42 CVETKOVIC, Danica 03 0.00 30.36

7. NOVI SAD Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.37 328
PRPA, Valentina 04 +0,74 POPADIC, Nikola 03 0.00
PESIC, Stasa 03 0.00 CULUM, Strahinja 03 0.00

8. LA KOLUBARA PK LA Kolubara Lazarevac 2:16.00 324
JOVANOVIC, Tamara 03 +0,74 39.36 LAZAREVIC, Nadja 04 0.00 30.81
DIMCIC, Lazar 02 0.00 38.70 LESENDRIC, Ognjen 02 0.00 27.13

9. PIRAT Pk Pirat 2:17.03 316
ZIVKOVIC, Nemanja 03 +0,79 36.20 STEVIC, Anja 03 0.00 31.20
SAPIC, David 03 0.00 38.53 POPOVIC, Nikolija 03 0.00 31.10

10. PARTIZAN 2 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.85 304
BEGOVIC, Bosko 03 +0,64 33.41 ILIJIC, Konstantin 03 0.00 31.46
DRAKULIC, Katarina 04 0.00 41.44 NIKOLIC, Nadja 04 0.00 32.54

11. SPARTAK Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:20.63 293
TUTIC, Veljko 03 +0,65 36.14 ZUBELIC, Anja 04 0.00 35.94
MEGADJA, Marta 03 0.00 37.86 SAVIC, Luka 02 0.00 30.69

12. TEK Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:21.60 287
PRCETIC, Magdalena 03 +0,72 40.86 MARKOVIC, Stefan 03 0.00 33.32
STEVANOVIC, Marija 04 0.00 39.74 LAZIC, Luka 03 0.00 27.68

13. OBILIC PK Obilic 2:22.13 284
ILIC, Andjela 03 +0,77 40.18 VELICKOVSKI, Ivan 02 0.00 29.38
KRSMANOVIC, Lazar 03 0.00 38.28 MARKOVIC, Una 03 0.00 34.29

14. 11 APRIL 3 11. APRIL Beograd 2:22.97 279
JOVANOVIC, Marko 03 +0,89 36.03 MIJATOVIC, Anastasija 03 0.00 36.53
NIKOLIC, Nikola 02 0.00 38.18 CULIBRK, Tea 04 0.00 32.23

15. VRACAR PK Vracar 2:22.98 279
MILOSAVLJEVIC, Lazar 02 +0,56 CUZOVIC, Margita Masa 04 0.00 35.59
POTKONJAK, Nikola 03 0.00 VULETIC, Milena 03 0.00 31.36
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Disciplina 1, Mešano, 4 x 50m Mešovito/Medley, 12 - 14 godina

Rang Vreme Bodova

16. NAPREDAK Plivacki klub " Napredak" 2:26.25 260
LUKIC, Tijana 03 +1,02 39.29 BURGIC, Dimitrije 02 0.00 35.35
KRSTIC, Janja 03 0.00 40.79 DRASKOVIC, Radovan 02 0.00 30.82

Disciplina 2 Dečaci, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina
29/07/2016 - 17:06 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 9:11.20 551
50m: 30.05 30.05 250m: 2:48.27 35.11 450m: 5:08.77 35.08 650m: 7:29.01 35.13

100m: 1:03.95 33.90 300m: 3:23.51 35.24 500m: 5:43.67 34.90 700m: 8:03.78 34.77
150m: 1:38.58 34.63 350m: 3:58.56 35.05 550m: 6:18.79 35.12 750m: 8:37.98 34.20
200m: 2:13.16 34.58 400m: 4:33.69 35.13 600m: 6:53.88 35.09 800m: 9:11.20 33.22

2. KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 9:21.29 522
50m: 30.85 30.85 250m: 2:51.99 35.78 450m: 5:16.30 36.18 650m: 7:39.73 35.82

100m: 1:05.47 34.62 300m: 3:28.07 36.08 500m: 5:52.41 36.11 700m: 8:14.97 35.24
150m: 1:40.79 35.32 350m: 4:04.01 35.94 550m: 6:28.48 36.07 750m: 8:50.36 35.39
200m: 2:16.21 35.42 400m: 4:40.12 36.11 600m: 7:03.91 35.43 800m: 9:21.29 30.93

3. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 9:36.39 482
50m: 31.32 31.32 250m: 2:51.95 35.87 450m: 5:19.32 36.48 650m: 7:48.13 36.75

100m: 1:05.88 34.56 300m: 3:28.80 36.85 500m: 5:56.83 37.51 700m: 8:25.97 37.84
150m: 1:40.79 34.91 350m: 4:05.61 36.81 550m: 6:33.81 36.98 750m: 9:01.92 35.95
200m: 2:16.08 35.29 400m: 4:42.84 37.23 600m: 7:11.38 37.57 800m: 9:36.39 34.47

4. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 9:36.70 481
50m: 30.94 30.94 250m: 2:55.99 36.48 450m: 5:20.35 36.52 650m: 7:49.19 37.69

100m: 1:05.72 34.78 300m: 3:31.57 35.58 500m: 5:56.93 36.58 700m: 8:25.96 36.77
150m: 1:42.26 36.54 350m: 4:07.84 36.27 550m: 6:33.88 36.95 750m: 9:01.05 35.09
200m: 2:19.51 37.25 400m: 4:43.83 35.99 600m: 7:11.50 37.62 800m: 9:36.70 35.65

5. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:39.41 475
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 3:31.88 1:13.01 500m: 6:00.33 1:14.43 700m: 8:28.31 1:13.62
200m: 2:18.87 1:12.65 400m: 4:45.90 1:14.02 600m: 7:14.69 1:14.36 800m: 9:39.41 1:11.10

6. VUKAJLOVIC, Veljko 02 Plivacki klub "Crnica" Paracin 9:46.73 457
50m: 32.64 32.64 400m: 4:49.10 1:13.84 600m: 7:18.72 37.58 800m: 9:46.73 35.98

100m: 1:08.56 35.92 450m: 5:26.28 37.18 650m: 7:56.15 37.43
250m: 2:58.27 1:49.71 500m: 6:04.17 37.89 700m: 8:34.02 37.87
300m: 3:35.26 36.99 550m: 6:41.14 36.97 750m: 9:10.75 36.73

7. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 9:51.07 447
100m: 1:08.17 1:08.17 300m: 3:38.15 37.97 600m: 7:24.28 1:15.57
200m: 2:23.06 1:14.89 400m: 4:53.57 1:15.42 700m: 8:39.08 1:14.80
250m: 3:00.18 37.12 500m: 6:08.71 1:15.14 800m: 9:51.07 1:11.99

8. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:52.36 444
50m: 30.98 30.98 250m: 2:59.31 37.73 450m: 5:33.10 38.44 650m: 8:05.20 38.10

100m: 1:06.68 35.70 300m: 3:37.64 38.33 500m: 6:11.01 37.91 700m: 8:43.27 38.07
150m: 1:44.15 37.47 350m: 4:16.56 38.92 550m: 6:49.18 38.17 750m: 9:19.61 36.34
200m: 2:21.58 37.43 400m: 4:54.66 38.10 600m: 7:27.10 37.92 800m: 9:52.36 32.75

9. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:54.67 439
50m: 32.58 32.58 250m: 3:00.18 36.99 450m: 5:30.98 37.61 650m: 8:02.95 37.77

100m: 1:09.05 36.47 300m: 3:37.99 37.81 500m: 6:09.00 38.02 700m: 8:41.26 38.31
150m: 1:45.80 36.75 350m: 4:15.24 37.25 550m: 6:46.69 37.69 750m: 9:18.38 37.12
200m: 2:23.19 37.39 400m: 4:53.37 38.13 600m: 7:25.18 38.49 800m: 9:54.67 36.29
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Disciplina 2, Dečaci, 800m Slobodno/Free, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

10. HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:57.18 433
50m: 30.92 30.92 250m: 3:01.76 38.15 450m: 5:34.10 38.26 650m: 8:07.62 38.17

100m: 1:07.56 36.64 300m: 3:39.17 37.41 500m: 6:12.35 38.25 700m: 8:46.58 38.96
150m: 1:45.78 38.22 350m: 4:17.81 38.64 550m: 6:51.18 38.83 750m: 9:22.14 35.56
200m: 2:23.61 37.83 400m: 4:55.84 38.03 600m: 7:29.45 38.27 800m: 9:57.18 35.04

11. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:58.21 431
50m: 32.48 32.48 250m: 3:00.50 37.45 450m: 5:32.80 38.34 650m: 8:05.90 38.55

100m: 1:08.51 36.03 300m: 3:38.46 37.96 500m: 6:10.93 38.13 700m: 8:44.15 38.25
150m: 1:45.63 37.12 350m: 4:16.44 37.98 550m: 6:49.11 38.18 750m: 9:22.24 38.09
200m: 2:23.05 37.42 400m: 4:54.46 38.02 600m: 7:27.35 38.24 800m: 9:58.21 35.97

12. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 10:00.60 426
50m: 31.94 31.94 250m: 2:59.26 37.41 450m: 5:32.23 38.39 650m: 8:06.01 38.71

100m: 1:07.85 35.91 300m: 3:37.24 37.98 500m: 6:10.44 38.21 700m: 8:45.11 39.10
150m: 1:44.61 36.76 350m: 4:15.87 38.63 550m: 6:49.09 38.65 750m: 9:23.51 38.40
200m: 2:21.85 37.24 400m: 4:53.84 37.97 600m: 7:27.30 38.21 800m: 10:00.60 37.09

13. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 10:02.72 422
50m: 32.15 32.15 250m: 3:01.80 38.04 450m: 5:35.34 38.08 650m: 8:10.32 37.91

100m: 1:08.78 36.63 300m: 3:40.38 38.58 500m: 6:14.45 39.11 700m: 8:49.18 38.86
150m: 1:46.18 37.40 350m: 4:18.88 38.50 550m: 6:53.56 39.11 750m: 9:26.55 37.37
200m: 2:23.76 37.58 400m: 4:57.26 38.38 600m: 7:32.41 38.85 800m: 10:02.72 36.17

14. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pk Pirat 10:03.96 419
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:44.73 1:17.80 500m: 6:18.22 1:16.71 700m: 8:51.07 1:15.17
200m: 2:26.93 1:17.33 400m: 5:01.51 1:16.78 600m: 7:35.90 1:17.68 800m: 10:03.96 1:12.89

15. BELIC, Milos 02 Radnicki 1969 10:14.52 398
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:45.21 1:18.54 600m: 7:42.90 1:19.44
150m: 1:41.14 31.47 400m: 5:04.15 1:18.94 700m: 9:00.40 1:17.50
200m: 2:26.67 45.53 500m: 6:23.46 1:19.31 800m: 10:14.52 1:14.12

16. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:15.33 396
50m: 33.44 33.44 250m: 3:09.09 39.07 450m: 5:45.71 38.94 650m: 8:21.79 38.73

100m: 1:11.47 38.03 300m: 3:47.90 38.81 500m: 6:25.23 39.52 700m: 9:00.76 38.97
150m: 1:51.27 39.80 350m: 4:27.54 39.64 550m: 7:04.20 38.97 750m: 9:38.58 37.82
200m: 2:30.02 38.75 400m: 5:06.77 39.23 600m: 7:43.06 38.86 800m: 10:15.33 36.75

17. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 10:24.55 379
50m: 34.15 34.15 250m: 3:13.24 40.04 450m: 5:50.69 38.89 650m: 8:28.68 39.39

100m: 1:13.53 39.38 300m: 3:52.78 39.54 500m: 6:29.98 39.29 700m: 9:08.08 39.40
150m: 1:53.99 40.46 350m: 4:32.24 39.46 550m: 7:09.48 39.50 750m: 9:48.33 40.25
200m: 2:33.20 39.21 400m: 5:11.80 39.56 600m: 7:49.29 39.81 800m: 10:24.55 36.22

18. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 10:28.04 373
50m: 32.30 32.30 250m: 3:10.03 40.24 450m: 5:51.70 39.32 650m: 8:31.70 39.59

100m: 1:10.50 38.20 300m: 3:51.21 41.18 500m: 6:32.03 40.33 700m: 9:11.70 40.00
150m: 1:49.44 38.94 350m: 4:31.39 40.18 550m: 7:11.86 39.83 750m: 9:50.51 38.81
200m: 2:29.79 40.35 400m: 5:12.38 40.99 600m: 7:52.11 40.25 800m: 10:28.04 37.53

19. MILUTINOVIC, Milos 03 Plivacki klub "Novi Sad" 10:31.59 366
50m: 34.65 34.65 250m: 3:14.69 40.47 450m: 5:56.02 40.50 650m: 8:36.44 40.17

100m: 1:13.86 39.21 300m: 3:54.43 39.74 500m: 6:37.13 41.11 700m: 9:17.19 40.75
150m: 1:53.74 39.88 350m: 4:34.73 40.30 550m: 7:16.76 39.63 750m: 9:56.65 39.46
200m: 2:34.22 40.48 400m: 5:15.52 40.79 600m: 7:56.27 39.51 800m: 10:31.59 34.94

20. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 10:32.26 365
50m: 34.97 34.97 250m: 3:11.44 39.08 450m: 5:52.02 40.32 650m: 8:33.66 39.83

100m: 1:14.02 39.05 300m: 3:51.25 39.81 500m: 6:32.86 40.84 700m: 9:13.81 40.15
150m: 1:53.49 39.47 350m: 4:31.61 40.36 550m: 7:13.30 40.44 750m: 9:52.88 39.07
200m: 2:32.36 38.87 400m: 5:11.70 40.09 600m: 7:53.83 40.53 800m: 10:32.26 39.38
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21. LAZIC, Luka 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 10:32.69 364
50m: 31.95 31.95 250m: 3:04.79 39.90 450m: 5:47.04 41.81 650m: 8:31.81 40.70

100m: 1:07.77 35.82 300m: 3:44.86 40.07 500m: 6:27.44 40.40 700m: 9:13.42 41.61
150m: 1:46.32 38.55 350m: 4:25.13 40.27 550m: 7:08.23 40.79 750m: 9:53.73 40.31
200m: 2:24.89 38.57 400m: 5:05.23 40.10 600m: 7:51.11 42.88 800m: 10:32.69 38.96

22. KRSEV, Ivan 02 Plivacki klub "Novi Sad" 10:33.13 364
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:54.49 1:20.41 500m: 6:37.76 1:22.21 700m: 9:20.00 1:20.62
200m: 2:34.08 1:21.45 400m: 5:15.55 1:21.06 600m: 7:59.38 1:21.62 800m: 10:33.13 1:13.13

23. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:37.43 356
100m: 1:14.45 1:14.45 300m: 3:52.95 1:19.68 500m: 6:34.01 1:21.04 700m: 9:17.69 1:22.16
200m: 2:33.27 1:18.82 400m: 5:12.97 1:20.02 600m: 7:55.53 1:21.52 800m: 10:37.43 1:19.74

24. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 10:40.92 351
100m: 1:14.44 1:14.44 300m: 3:57.22 1:20.97 500m: 6:40.13 1:21.36 700m: 9:20.45 1:20.09
200m: 2:36.25 1:21.81 400m: 5:18.77 1:21.55 600m: 8:00.36 1:20.23 800m: 10:40.92 1:20.47

25. FILIPOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub "Crnica" Paracin 10:47.44 340
50m: 35.59 35.59 250m: 3:15.72 40.21 450m: 6:00.95 43.74 650m: 8:47.02 43.13

100m: 1:15.38 39.79 300m: 3:56.39 40.67 500m: 6:41.82 40.87 700m: 9:27.45 40.43
150m: 1:56.07 40.69 350m: 4:38.01 41.62 550m: 7:23.12 41.30 750m: 10:07.29 39.84
200m: 2:35.51 39.44 400m: 5:17.21 39.20 600m: 8:03.89 40.77 800m: 10:47.44 40.15

26. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 10:51.64 333
50m: 35.03 35.03 250m: 3:21.77 41.46 450m: 6:09.05 41.77 650m: 8:52.51 40.95

100m: 1:15.81 40.78 300m: 4:03.74 41.97 500m: 6:49.74 40.69 700m: 9:33.29 40.78
150m: 1:58.47 42.66 350m: 4:45.27 41.53 550m: 7:30.74 41.00 750m: 10:13.04 39.75
200m: 2:40.31 41.84 400m: 5:27.28 42.01 600m: 8:11.56 40.82 800m: 10:51.64 38.60

27. BURGIC, Dimitrije 02 Plivacki klub " Napredak" 11:03.47 316
50m: 38.92 38.92 300m: 4:04.01 1:24.13 600m: 8:19.91 1:25.59

100m: 1:16.14 37.22 400m: 5:28.88 1:24.87 700m: 9:43.93 1:24.02
200m: 2:39.88 1:23.74 500m: 6:54.32 1:25.44 800m: 11:03.47 1:19.54

28. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:07.13 311
50m: 36.01 36.01 250m: 3:25.30 42.40 450m: 6:15.11 42.66 650m: 9:06.35 43.27

100m: 1:17.71 41.70 300m: 4:07.58 42.28 500m: 6:57.63 42.52 700m: 9:49.32 42.97
150m: 2:00.39 42.68 350m: 4:50.31 42.73 550m: 7:40.53 42.90 750m: 10:29.55 40.23
200m: 2:42.90 42.51 400m: 5:32.45 42.14 600m: 8:23.08 42.55 800m: 11:07.13 37.58

29. MIROSAVIC, Strahinja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:08.27 309
50m: 34.55 34.55 250m: 3:23.84 42.70 450m: 6:16.47 43.29 650m: 9:06.98 41.61

100m: 1:15.73 41.18 300m: 4:06.42 42.58 500m: 6:59.06 42.59 700m: 9:49.98 43.00
150m: 1:57.77 42.04 350m: 4:49.96 43.54 550m: 7:40.99 41.93 750m: 10:30.55 40.57
200m: 2:41.14 43.37 400m: 5:33.18 43.22 600m: 8:25.37 44.38 800m: 11:08.27 37.72

30. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 11:13.66 302
50m: 35.05 35.05 250m: 3:27.57 43.36 450m: 6:21.81 44.34 650m: 9:12.11 42.33

100m: 1:17.97 42.92 300m: 4:11.90 44.33 500m: 7:04.48 42.67 700m: 9:54.15 42.04
150m: 2:00.94 42.97 350m: 4:54.44 42.54 550m: 7:47.27 42.79 750m: 10:35.89 41.74
200m: 2:44.21 43.27 400m: 5:37.47 43.03 600m: 8:29.78 42.51 800m: 11:13.66 37.77

31. SAVIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:52.03 256
100m: 1:20.05 1:20.05 300m: 4:18.29 1:30.31 500m: 7:23.40 1:32.39 700m: 10:25.95 1:31.38
200m: 2:47.98 1:27.93 400m: 5:51.01 1:32.72 600m: 8:54.57 1:31.17 800m: 11:52.03 1:26.08

32. BOSKOVIC, Aleksa 03 Crvena Zvezda 12:01.48 246
50m: 37.82 37.82 250m: 3:36.22 45.83 450m: 6:42.28 46.79 650m: 9:47.36 45.31

100m: 1:20.70 42.88 300m: 4:22.58 46.36 500m: 7:29.54 47.26 700m: 10:33.53 46.17
150m: 2:04.91 44.21 350m: 5:08.79 46.21 550m: 8:16.11 46.57 750m: 11:18.22 44.69
200m: 2:50.39 45.48 400m: 5:55.49 46.70 600m: 9:02.05 45.94 800m: 12:01.48 43.26
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33. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 12:06.78 240
50m: 38.90 38.90 250m: 3:39.80 46.20 450m: 6:47.06 46.79 650m: 9:52.40 46.11

100m: 1:22.97 44.07 300m: 4:26.55 46.75 500m: 7:33.06 46.00 700m: 10:39.07 46.67
150m: 2:07.93 44.96 350m: 5:13.82 47.27 550m: 8:19.48 46.42 750m: 11:24.18 45.11
200m: 2:53.60 45.67 400m: 6:00.27 46.45 600m: 9:06.29 46.81 800m: 12:06.78 42.60

34. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 12:15.60 232
100m: 1:22.71 1:22.71 300m: 4:28.59 1:33.83 500m: 7:37.21 1:35.38 700m: 10:47.12 1:32.75
200m: 2:54.76 1:32.05 400m: 6:01.83 1:33.24 600m: 9:14.37 1:37.16 800m: 12:15.60 1:28.48

bolestan ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad

Disciplina 3 Devojčice, 800m Slobodno/Free 12 - 13 godina
29/07/2016 - 18:09 Rezultati
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 9:55.83 547
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:35.80 1:15.28 500m: 6:08.00 1:16.56 700m: 8:42.09 1:16.90
200m: 2:20.52 1:12.78 400m: 4:51.44 1:15.64 600m: 7:25.19 1:17.19 800m: 9:55.83 1:13.74

2. STANIC, Marija 03 Plivacki klub "Novi Sad" 10:01.78 531
50m: 32.13 32.13 250m: 3:00.89 38.54 450m: 5:35.43 38.71 650m: 8:07.80 37.62

100m: 1:07.75 35.62 300m: 3:39.27 38.38 500m: 6:13.86 38.43 700m: 8:45.31 37.51
150m: 1:44.45 36.70 350m: 4:18.18 38.91 550m: 6:52.06 38.20 750m: 9:23.97 38.66
200m: 2:22.35 37.90 400m: 4:56.72 38.54 600m: 7:30.18 38.12 800m: 10:01.78 37.81

3. MARKOVIC, Jana 04 Plivacki klub "Crnica" Paracin 10:04.79 523
50m: 32.44 32.44 250m: 2:58.01 37.58 450m: 5:32.72 39.83 650m: 8:08.38 38.66

100m: 1:08.03 35.59 300m: 3:36.13 38.12 500m: 6:12.97 40.25 700m: 8:47.49 39.11
150m: 1:43.54 35.51 350m: 4:14.42 38.29 550m: 6:51.16 38.19 750m: 9:26.48 38.99
200m: 2:20.43 36.89 400m: 4:52.89 38.47 600m: 7:29.72 38.56 800m: 10:04.79 38.31

4. TESIC, Aleksandra 03 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 10:21.49 482
50m: 33.12 33.12 250m: 3:07.68 40.23 450m: 5:46.01 40.14 650m: 8:25.75 39.59

100m: 1:10.18 37.06 300m: 3:46.57 38.89 500m: 6:26.08 40.07 700m: 9:05.43 39.68
150m: 1:48.49 38.31 350m: 4:25.95 39.38 550m: 7:06.15 40.07 750m: 9:44.11 38.68
200m: 2:27.45 38.96 400m: 5:05.87 39.92 600m: 7:46.16 40.01 800m: 10:21.49 37.38

5. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:22.40 480
100m: 1:10.47 1:10.47 300m: 3:46.07 47.72 600m: 7:45.87 1:21.08
200m: 2:28.08 1:17.61 400m: 5:05.36 1:19.29 700m: 9:05.78 1:19.91
250m: 2:58.35 30.27 500m: 6:24.79 1:19.43 800m: 10:22.40 1:16.62

6. OSTOJIC, Dunja 04 Vojvodina N.Sad 10:30.27 462
50m: 32.28 32.28 250m: 3:10.44 40.58 450m: 5:52.01 40.44 650m: 8:33.32 40.34

100m: 1:09.11 36.83 300m: 3:50.97 40.53 500m: 6:32.29 40.28 700m: 9:13.78 40.46
150m: 1:49.27 40.16 350m: 4:31.23 40.26 550m: 7:12.81 40.52 750m: 9:52.73 38.95
200m: 2:29.86 40.59 400m: 5:11.57 40.34 600m: 7:52.98 40.17 800m: 10:30.27 37.54

7. KATNIC, Enja 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 10:36.97 447
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:56.34 1:21.24 500m: 6:39.17 1:20.85 700m: 9:19.90 1:20.16
200m: 2:35.10 1:20.56 400m: 5:18.32 1:21.98 600m: 7:59.74 1:20.57 800m: 10:36.97 1:17.07

8. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 10:45.59 430
50m: 34.38 34.38 250m: 3:16.02 40.95 450m: 6:00.43 41.20 650m: 8:45.30 40.91

100m: 1:13.48 39.10 300m: 3:57.41 41.39 500m: 6:41.77 41.34 700m: 9:26.92 41.62
150m: 1:54.23 40.75 350m: 4:38.21 40.80 550m: 7:23.01 41.24 750m: 10:07.27 40.35
200m: 2:35.07 40.84 400m: 5:19.23 41.02 600m: 8:04.39 41.38 800m: 10:45.59 38.32
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9. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 10:46.68 428
50m: 34.15 34.15 250m: 3:15.67 41.09 450m: 5:59.66 41.01 650m: 8:45.53 40.60

100m: 1:14.42 40.27 300m: 3:57.28 41.61 500m: 6:41.45 41.79 700m: 9:27.40 41.87
150m: 1:53.99 39.57 350m: 4:36.95 39.67 550m: 7:23.47 42.02 750m: 10:08.06 40.66
200m: 2:34.58 40.59 400m: 5:18.65 41.70 600m: 8:04.93 41.46 800m: 10:46.68 38.62

10. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 10:47.27 426
50m: 35.49 35.49 250m: 3:17.32 40.38 450m: 6:01.24 41.39 650m: 8:46.84 41.37

100m: 1:15.19 39.70 300m: 3:57.80 40.48 500m: 6:42.35 41.11 700m: 9:27.74 40.90
150m: 1:55.93 40.74 350m: 4:38.91 41.11 550m: 7:24.09 41.74 750m: 10:08.79 41.05
200m: 2:36.94 41.01 400m: 5:19.85 40.94 600m: 8:05.47 41.38 800m: 10:47.27 38.48

11. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 10:52.54 416
50m: 32.66 32.66 250m: 3:08.11 41.11 450m: 5:55.32 44.71 650m: 8:48.26 40.98

100m: 1:09.33 36.67 300m: 3:49.14 41.03 500m: 6:37.64 42.32 700m: 9:30.67 42.41
150m: 1:47.86 38.53 350m: 4:31.60 42.46 550m: 7:24.18 46.54 750m: 10:13.71 43.04
200m: 2:27.00 39.14 400m: 5:10.61 39.01 600m: 8:07.28 43.10 800m: 10:52.54 38.83

12. PESIC, Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 10:52.55 416
50m: 34.87 34.87 250m: 3:17.57 41.15 450m: 6:03.49 41.50 650m: 8:49.55 41.11

100m: 1:14.16 39.29 300m: 3:59.34 41.77 500m: 6:45.44 41.95 700m: 9:31.26 41.71
150m: 1:54.97 40.81 350m: 4:40.14 40.80 550m: 7:26.16 40.72 750m: 10:12.16 40.90
200m: 2:36.42 41.45 400m: 5:21.99 41.85 600m: 8:08.44 42.28 800m: 10:52.55 40.39

13. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 10:57.87 406
100m: 1:15.18 1:15.18 300m: 3:58.54 1:22.13 500m: 6:48.21 1:25.25 700m: 9:38.78 1:24.77
200m: 2:36.41 1:21.23 400m: 5:22.96 1:24.42 600m: 8:14.01 1:25.80 800m: 10:57.87 1:19.09

14. ERDELJAN, Katarina 03 Vojvodina N.Sad 10:58.30 405
50m: 35.83 35.83 250m: 3:20.36 41.62 450m: 6:06.55 41.43 650m: 8:55.10 41.82

100m: 1:15.42 39.59 300m: 4:02.45 42.09 500m: 6:48.63 42.08 700m: 9:37.48 42.38
150m: 1:57.24 41.82 350m: 4:43.07 40.62 550m: 7:30.66 42.03 750m: 10:19.35 41.87
200m: 2:38.74 41.50 400m: 5:25.12 42.05 600m: 8:13.28 42.62 800m: 10:58.30 38.95

15. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:05.90 392
50m: 38.42 38.42 250m: 3:27.89 42.86 450m: 6:15.98 42.90 650m: 9:07.54 42.70

100m: 1:19.41 40.99 300m: 4:08.54 40.65 500m: 6:57.61 41.63 700m: 9:47.60 40.06
150m: 2:02.91 43.50 350m: 4:50.93 42.39 550m: 7:40.64 43.03 750m: 10:28.14 40.54
200m: 2:45.03 42.12 400m: 5:33.08 42.15 600m: 8:24.84 44.20 800m: 11:05.90 37.76

16. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 11:06.13 391
50m: 37.32 37.32 250m: 3:25.18 42.25 450m: 6:13.92 42.45 650m: 9:03.55 42.11

100m: 1:18.10 40.78 300m: 4:07.17 41.99 500m: 6:56.81 42.89 700m: 9:45.85 42.30
150m: 2:00.29 42.19 350m: 4:49.09 41.92 550m: 7:38.92 42.11 750m: 10:25.91 40.06
200m: 2:42.93 42.64 400m: 5:31.47 42.38 600m: 8:21.44 42.52 800m: 11:06.13 40.22

17. DJUJIC, Iskra 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:07.02 390
100m: 1:12.04 1:12.04 300m: 4:01.39 1:24.79 500m: 6:51.40 1:26.63 700m: 9:44.87 1:27.59
200m: 2:36.60 1:24.56 400m: 5:24.77 1:23.38 600m: 8:17.28 1:25.88 800m: 11:07.02 1:22.15

18. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:09.21 386
50m: 36.01 36.01 250m: 3:25.45 43.33 450m: 6:16.21 42.57 650m: 9:05.26 42.55

100m: 1:16.58 40.57 300m: 4:08.29 42.84 500m: 6:58.19 41.98 700m: 9:47.95 42.69
150m: 1:58.81 42.23 350m: 4:51.32 43.03 550m: 7:40.53 42.34 750m: 10:28.95 41.00
200m: 2:42.12 43.31 400m: 5:33.64 42.32 600m: 8:22.71 42.18 800m: 11:09.21 40.26

19. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 11:14.30 377
50m: 37.08 37.08 250m: 3:27.57 42.96 450m: 6:19.74 43.04 650m: 9:11.06 42.66

100m: 1:19.20 42.12 300m: 4:10.85 43.28 500m: 7:02.63 42.89 700m: 9:53.51 42.45
150m: 2:01.74 42.54 350m: 4:53.75 42.90 550m: 7:45.44 42.81 750m: 10:34.77 41.26
200m: 2:44.61 42.87 400m: 5:36.70 42.95 600m: 8:28.40 42.96 800m: 11:14.30 39.53
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20. NIKOLIC, Mina 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 11:16.65 373
50m: 35.54 35.54 250m: 3:24.73 43.98 450m: 6:18.05 42.84 650m: 9:12.51 43.23

100m: 1:15.77 40.23 300m: 4:07.74 43.01 500m: 7:01.61 43.56 700m: 9:54.28 41.77
150m: 1:58.12 42.35 350m: 4:51.32 43.58 550m: 7:45.58 43.97 750m: 10:36.80 42.52
200m: 2:40.75 42.63 400m: 5:35.21 43.89 600m: 8:29.28 43.70 800m: 11:16.65 39.85

21. MARICIC, Masa 03 11. APRIL Beograd 11:22.19 364
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:04.13 1:25.07 500m: 7:01.63 1:29.21 700m: 9:55.42 1:24.64
200m: 2:39.06 1:22.97 400m: 5:32.42 1:28.29 600m: 8:30.78 1:29.15 800m: 11:22.19 1:26.77

22. LUKIC, Tijana 03 Plivacki klub " Napredak" 11:22.74 363
50m: 37.79 37.79 250m: 3:29.28 44.35 450m: 6:22.64 43.00 650m: 9:14.62 42.82

100m: 1:19.66 41.87 300m: 4:12.38 43.10 500m: 7:04.70 42.06 700m: 9:58.46 43.84
150m: 2:02.80 43.14 350m: 4:56.08 43.70 550m: 7:48.36 43.66 750m: 10:40.56 42.10
200m: 2:44.93 42.13 400m: 5:39.64 43.56 600m: 8:31.80 43.44 800m: 11:22.74 42.18

23. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 11:27.75 355
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:11.47 26.67 600m: 8:34.18 1:28.90
200m: 2:44.75 1:26.29 400m: 5:38.24 1:26.77 700m: 10:03.22 1:29.04
250m: 3:44.80 1:00.05 500m: 7:05.28 1:27.04 800m: 11:27.75 1:24.53

24. KULIC, Isidora 03 Plivacki klub "Novi Sad" 11:30.21 352
50m: 37.86 37.86 250m: 3:30.02 43.48 450m: 6:24.14 43.65 650m: 9:19.44 43.49

100m: 1:20.35 42.49 300m: 4:13.47 43.45 500m: 7:07.56 43.42 700m: 10:03.40 43.96
150m: 2:03.74 43.39 350m: 4:57.18 43.71 550m: 7:51.74 44.18 750m: 10:47.25 43.85
200m: 2:46.54 42.80 400m: 5:40.49 43.31 600m: 8:35.95 44.21 800m: 11:30.21 42.96

25. PESIC, Milica 04 Dubocica 11:35.33 344
50m: 34.31 34.31 250m: 3:27.58 44.41 450m: 6:27.90 45.28 650m: 9:27.23 44.28

100m: 1:15.30 40.99 300m: 4:12.09 44.51 500m: 7:12.93 45.03 700m: 10:10.95 43.72
150m: 1:58.94 43.64 350m: 4:57.56 45.47 550m: 7:58.37 45.44 750m: 10:53.83 42.88
200m: 2:43.17 44.23 400m: 5:42.62 45.06 600m: 8:42.95 44.58 800m: 11:35.33 41.50

26. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 11:37.07 341
50m: 38.04 38.04 250m: 3:33.76 44.43 450m: 6:31.76 44.73 650m: 9:29.48 43.33

100m: 1:20.88 42.84 300m: 4:17.91 44.15 500m: 7:16.98 45.22 700m: 10:12.54 43.06
150m: 2:05.10 44.22 350m: 5:02.52 44.61 550m: 8:01.17 44.19 750m: 10:54.89 42.35
200m: 2:49.33 44.23 400m: 5:47.03 44.51 600m: 8:46.15 44.98 800m: 11:37.07 42.18

27. GAVRILOVIC, Lana 04 Pksm 11:38.22 340
50m: 38.22 38.22 250m: 3:34.20 44.60 450m: 6:33.90 44.95 650m: 9:32.26 44.38

100m: 1:20.94 42.72 300m: 4:19.23 45.03 500m: 7:17.94 44.04 700m: 10:15.57 43.31
150m: 2:05.36 44.42 350m: 5:04.45 45.22 550m: 8:03.41 45.47 750m: 10:58.24 42.67
200m: 2:49.60 44.24 400m: 5:48.95 44.50 600m: 8:47.88 44.47 800m: 11:38.22 39.98

28. RAJINOVIC, Miijana 03 "Feniks",Sombor 11:41.39 335
100m: 1:21.05 1:21.05 300m: 4:20.52 1:29.96 500m: 7:18.67 1:29.33 700m: 10:15.12 1:27.37
200m: 2:50.56 1:29.51 400m: 5:49.34 1:28.82 600m: 8:47.75 1:29.08 800m: 11:41.39 1:26.27

29. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 12:09.27 298
50m: 39.45 39.45 250m: 3:44.34 46.56 450m: 6:49.12 46.34 650m: 9:52.44 45.70

100m: 1:25.53 46.08 300m: 4:30.23 45.89 500m: 7:34.75 45.63 700m: 10:39.34 46.90
150m: 2:11.83 46.30 350m: 5:16.10 45.87 550m: 8:20.21 45.46 750m: 11:24.28 44.94
200m: 2:57.78 45.95 400m: 6:02.78 46.68 600m: 9:06.74 46.53 800m: 12:09.27 44.99

30. AGNER, Mila 03 Plivacki klub "Novi Sad" 12:23.20 282
50m: 37.92 37.92 250m: 3:40.43 46.41 450m: 6:51.61 47.80 650m: 10:02.88 47.86

100m: 1:21.14 43.22 300m: 4:28.61 48.18 500m: 7:39.61 48.00 700m: 10:51.10 48.22
150m: 2:06.85 45.71 350m: 5:16.06 47.45 550m: 8:27.07 47.46 750m: 11:37.87 46.77
200m: 2:54.02 47.17 400m: 6:03.81 47.75 600m: 9:15.02 47.95 800m: 12:23.20 45.33

31. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 12:45.59 258
50m: 39.98 39.98 250m: 3:49.67 48.13 450m: 7:06.12 48.39 650m: 10:24.26 50.25

100m: 1:26.53 46.55 300m: 4:38.79 49.12 500m: 7:55.36 49.24 700m: 11:14.57 50.31
150m: 2:13.33 46.80 350m: 5:28.41 49.62 550m: 8:44.42 49.06 750m: 12:00.78 46.21
200m: 3:01.54 48.21 400m: 6:17.73 49.32 600m: 9:34.01 49.59 800m: 12:45.59 44.81
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Beograd, 29 - 30/7/2016

Disciplina 3, Devojčice, 800m Slobodno/Free, 12 - 13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

32. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 12:47.94 255
100m: 1:24.91 1:24.91 300m: 4:39.42 1:38.53 500m: 7:55.64 1:37.80 700m: 11:14.56 1:39.08
200m: 3:00.89 1:35.98 400m: 6:17.84 1:38.42 600m: 9:35.48 1:39.84 800m: 12:47.94 1:33.38

33. RUSANAC, Dunja 03 11. APRIL Beograd 12:50.37 253
50m: 42.92 42.92 250m: 4:00.64 49.66 450m: 7:18.70 49.35 650m: 10:31.40 47.03

100m: 1:31.29 48.37 300m: 4:51.16 50.52 500m: 8:07.27 48.57 700m: 11:18.75 47.35
150m: 2:21.14 49.85 350m: 5:40.83 49.67 550m: 8:56.13 48.86 750m: 12:04.01 45.26
200m: 3:10.98 49.84 400m: 6:29.35 48.52 600m: 9:44.37 48.24 800m: 12:50.37 46.36

VK-EXH DJURIC, Jovana 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 9:11.56 690
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:23.09 1:08.99 500m: 5:41.95 1:09.37 700m: 8:02.91 1:10.33
200m: 2:14.10 1:09.23 400m: 4:32.58 1:09.49 600m: 6:52.58 1:10.63 800m: 9:11.56 1:08.65

Disciplina 4 Dečaci, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina
29/07/2016 - 19:22 Rezultati
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 4:54.94 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 11/07/2015
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 4:52.11 581
Rekord

50m: 28.62 28.62 150m: 1:39.17 36.29 250m: 2:59.85 44.86 350m: 4:18.75 34.02
100m: 1:02.88 34.26 200m: 2:14.99 35.82 300m: 3:44.73 44.88 400m: 4:52.11 33.36

2. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 5:02.20 525
100m: 1:07.49 1:07.49 200m: 2:24.31 1:16.82 300m: 3:52.57 1:28.26 400m: 5:02.20 1:09.63

3. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 5:16.07 459
100m: 1:07.77 1:07.77 200m: 2:31.53 1:23.76 300m: 4:02.68 1:31.15 400m: 5:16.07 1:13.39

4. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:20.23 441
150m: 1:53.48 1:53.48 250m: 3:20.43 44.94 350m: 4:43.37 35.32
200m: 2:35.49 42.01 300m: 4:08.05 47.62 400m: 5:20.23 36.86

5. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:23.72 427
100m: 1:18.82 1:18.82 200m: 2:46.46 1:27.64 300m: 4:13.58 1:27.12 400m: 5:23.72 1:10.14

6. GACIC, Andreja 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:24.06 426
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:39.78 21.23 400m: 5:24.06 1:12.18
150m: 2:18.55 1:00.72 300m: 4:11.88 1:32.10

7. CVETKOVIC, Sava 02 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5:24.23 425
50m: 31.03 31.03 150m: 1:47.84 39.36 250m: 3:14.60 46.22 350m: 4:45.11 41.06

100m: 1:08.48 37.45 200m: 2:28.38 40.54 300m: 4:04.05 49.45 400m: 5:24.23 39.12

8. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 5:25.64 419
100m: 1:08.54 1:08.54 300m: 4:12.94 1:34.49 400m: 5:25.64 27.64
200m: 2:38.45 1:29.91 350m: 4:58.00 45.06

9. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:28.86 407
50m: 33.70 33.70 150m: 1:58.07 45.38 250m: 3:28.03 47.04 350m: 4:52.11 37.25

100m: 1:12.69 38.99 200m: 2:40.99 42.92 300m: 4:14.86 46.83 400m: 5:28.86 36.75

10. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:30.08 403
50m: 33.12 33.12 150m: 1:58.36 43.38 250m: 3:27.84 47.55 350m: 4:52.77 38.91

100m: 1:14.98 41.86 200m: 2:40.29 41.93 300m: 4:13.86 46.02 400m: 5:30.08 37.31

11. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 5:32.53 394
50m: 35.57 35.57 150m: 2:02.76 45.76 250m: 3:32.25 43.23 350m: 4:56.67 36.93

100m: 1:17.00 41.43 200m: 2:49.02 46.26 300m: 4:19.74 47.49 400m: 5:32.53 35.86
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete 2016
Beograd, 29 - 30/7/2016

Disciplina 4, Dečaci, 400m Mešovito/Medley, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

12. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:33.97 389
50m: 34.51 34.51 150m: 2:02.88 46.02 250m: 3:33.10 45.86 350m: 4:57.99 37.92

100m: 1:16.86 42.35 200m: 2:47.24 44.36 300m: 4:20.07 46.97 400m: 5:33.97 35.98

13. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:36.56 380
50m: 35.37 35.37 150m: 2:01.82 45.03 250m: 3:32.73 46.79 350m: 5:00.51 38.78

100m: 1:16.79 41.42 200m: 2:45.94 44.12 300m: 4:21.73 49.00 400m: 5:36.56 36.05

14. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 5:38.64 373
50m: 35.55 35.55 150m: 2:00.13 44.11 250m: 3:32.55 48.51 350m: 5:01.12 39.38

100m: 1:16.02 40.47 200m: 2:44.04 43.91 300m: 4:21.74 49.19 400m: 5:38.64 37.52

15. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:39.14 371
50m: 34.58 34.58 150m: 2:00.52 46.34 250m: 3:34.95 51.38 350m: 5:02.85 37.10

100m: 1:14.18 39.60 200m: 2:43.57 43.05 300m: 4:25.75 50.80 400m: 5:39.14 36.29

16. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 5:48.36 342
50m: 34.45 34.45 150m: 2:05.71 47.15 250m: 3:40.90 50.14 350m: 5:11.27 39.12

100m: 1:18.56 44.11 200m: 2:50.76 45.05 300m: 4:32.15 51.25 400m: 5:48.36 37.09

17. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:49.37 339
50m: 35.16 35.16 150m: 2:01.97 44.88 250m: 3:39.77 52.39 350m: 5:10.83 38.87

100m: 1:17.09 41.93 200m: 2:47.38 45.41 300m: 4:31.96 52.19 400m: 5:49.37 38.54

18. SAPIC, David 03 Pk Pirat 5:50.94 335
50m: 36.58 36.58 150m: 2:08.43 47.34 250m: 3:43.58 49.37 350m: 5:12.13 39.32

100m: 1:21.09 44.51 200m: 2:54.21 45.78 300m: 4:32.81 49.23 400m: 5:50.94 38.81

19. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 5:51.89 332
100m: 1:20.42 1:20.42 200m: 2:50.21 1:29.79 300m: 4:28.36 1:38.15 400m: 5:51.89 1:23.53

20. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:53.37 328
50m: 33.03 33.03 150m: 2:04.51 48.71 250m: 3:43.44 53.27 350m: 5:16.38 38.82

100m: 1:15.80 42.77 200m: 2:50.17 45.66 300m: 4:37.56 54.12 400m: 5:53.37 36.99

21. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 5:54.38 325
50m: 36.74 36.74 150m: 2:11.94 48.95 250m: 3:47.53 49.89 350m: 5:18.23 41.53

100m: 1:22.99 46.25 200m: 2:57.64 45.70 300m: 4:36.70 49.17 400m: 5:54.38 36.15

22. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:56.04 321
50m: 35.55 35.55 150m: 2:00.80 34.97 250m: 3:44.25 47.07 350m: 5:15.99 44.20

100m: 1:25.83 50.28 200m: 2:57.18 56.38 300m: 4:31.79 47.54 400m: 5:56.04 40.05

23. MEDIC, Danilo 03 Vojvodina N.Sad 5:56.20 320
50m: 36.11 36.11 150m: 2:05.40 42.49 250m: 3:40.98 52.53 350m: 5:17.02 40.90

100m: 1:22.91 46.80 200m: 2:48.45 43.05 300m: 4:36.12 55.14 400m: 5:56.20 39.18

24. DRASKOVIC, Radovan 02 Plivacki klub " Napredak" 5:57.69 316
50m: 39.58 39.58 150m: 2:18.17 46.92 250m: 3:50.37 44.74 350m: 5:19.15 40.44

100m: 1:31.25 51.67 200m: 3:05.63 47.46 300m: 4:38.71 48.34 400m: 5:57.69 38.54

25. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 5:59.89 311
100m: 1:19.20 1:19.20 200m: 2:47.37 1:28.17 300m: 4:35.61 1:48.24 400m: 5:59.89 1:24.28

26. VIDOJEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 6:09.56 287
50m: 35.95 35.95 150m: 2:10.32 47.44 250m: 3:53.33 54.92 350m: 5:28.53 41.35

100m: 1:22.88 46.93 200m: 2:58.41 48.09 300m: 4:47.18 53.85 400m: 6:09.56 41.03

27. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 6:31.34 241
50m: 37.86 37.86 200m: 3:06.32 1:41.45 300m: 5:03.62 58.09 400m: 6:31.34 42.11

100m: 1:24.87 47.01 250m: 4:05.53 59.21 350m: 5:49.23 45.61

28. POPOVIC, Nemanja 03 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 6:33.38 238
50m: 35.18 35.18 150m: 2:15.22 51.43 250m: 4:02.75 56.88 350m: 5:47.26 47.06

100m: 1:23.79 48.61 200m: 3:05.87 50.65 300m: 5:00.20 57.45 400m: 6:33.38 46.12

DSQ LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac
